
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Nr_____Prot                                      Belsh më____/____/2024 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Belsh 

 

 

Ju njoftojmë se më datë 29.02.2024 ora 14:00, ditën e Enjte në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 

zhvillohet  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Belsh,thirrur nga kryetari i këshillit në bazë të 

ligjit 139/2015,neni 53,pika 4) , me rend dite: 

 

1. Vertetim mandati të anëtarit të këshillit për z.Erjon Agim Qafa 

2. P/vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhen 01.01.2024-31.01.2024 

3. Projekt vendim për miratimin e kontratës së projektimit dhe financimit midis IADSA 

II dhe Bashkise Belsh. 

4. Zgjedhja e komisioneve të përhershme të këshillit të Bashkisë Belsh. 

5. P/Vendim për miratimin e 2 pikave për vendosjen e kioskave Info Point në 

administrimin e Green Belsh Sh.a. 

6. P/Vendim për miratimin e ndarjes së pasurive sipas planit të rilevimit  

 

TË NDRYSHME 

 Informacion nga Green Belsh 

 Informacion nga drejtoria e Burimeve njerëzore 

 Informacion nga Zyra e Ndihmës Ekonomike 

. 

 

KRYETARI KESHILLIT 

Kujtim DERVISHI 


